ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 11/2025

Homologo  o  processo  de  dispensa  de  licitação
supracitado, cujo item foi adjudicado à empresa WAY.COM
PROVEDORA  DE  BANDA  LARGA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ:
11.372.464/0001-45,  ao  valor  total  de  R$  12.999,90
(doze  mil,  novecentos  e  noventa  e  nove  reais  e
noventa centavos). Garça, 15/09/2025. José Nildo Moreira
Tavares - Diretor Executivo.
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Legislativos